
 

www.prerov.charita.cz

Naleznete nás také na: Rodinný klub
Maria

Rodinný klub Maria

sociálně aktivizační služba

pro rodiny s dětmi

PROVOZNÍ DOBA

Ambulantní forma

Pondělí – Pátek   8:00 – 12:00

v sídle služby

Terénní forma

Pondělí – Pátek  8:00 – 16:00

dle potřeby klienta

pomáháme
rodinám
s dětmi

Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín

mobil: 732 725 436

rkm@prerov.charita.cz



v domácnostech

v ambulanci

Rodinného klubu Maria

na dohodnutých místech

      (úřady, školy, lékaři apod.)

KDE POMÁHÁMEPOMŮŽEMESLUŽBA JE URČENA

rodinám s dětmi ve věku

do 18 let (v případě studia

do 26 let) v nepříznivé

sociální situaci

těhotným ženám

v nepříznivé sociální situaci

individuální přístup s ohledem

na respekt, důtojnost

a lidskost

aktivizace

bezpečí

dodržování křesťanských

hodnot

odbornost a týmová práce

NAŠE ZÁSADY 

NAŠE POSLÁNÍ 

s vyřizováním osobních

záležitostí – komunikace

s úřady, soudy, exekutory,

školami, sepisování žádostí,

odvolání, návrhů, vyplňování

formulářů, vyhledávání

lékařů aj.

s řešením finančních

problémů

s hledáním zaměstnání

s hledáním bydlení

doprovodit, např. na úřad,

k soudu, k lékaři, do školy 

podpořit rodiče při výchově

a rozvoji dětí

s předškolní a školní

přípravou

podpořit rodiče při vytvoření

vhodných podmínek pro

návrat dítěte z ústavní nebo

náhradní rodinné péče zpět

do rodiny

Pořádáme skupinové aktivity

pro rodiče s dětmi.

Službu poskytujeme bezplatně.

Vést rodiny k aktivnímu řešení

nepříznivé sociální situace,

která negativně ovlivňuje

vývoj dítěte, 

a podporovat jejich schopnost

řešit problémy vlastními silami

s cílem postupného

osamostatnění 

a řádného fungování 

rodiny.


